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ORTAOKUL DEĞER ÖDÜLLERİ BİRİNCİSİ

ÇOŞKUN KARTAL

	 Her	çocuk	özeldir.	Fakat	Coşkun’un	benim	için	yeri	ayrı	özeld-
ir.	Onu	6.	sınıftan	 itibaren	tanırım.	Özgüveni	yüksek	arkadaşları	ve	
öğretmenleriyle	 iletişim	 kurmak	 için	 çabalayan	 bir	 öğrencidir.	 Bu	
çabası	okuldaki	tüm	öğrencive	öğretmenlerden	fark	edilecek	derece	
de	 bir	 çaba	 olup	 onu	 özel	 kılan	 bir	 özelliktir.	 Birçok	 arkadaşı	 bu	
özelliğini	dikkat	çekmek	 için	yaptığını	düşünmüş	çoğu	kez	onunla	
uğraşmışlarsa	 da	 Coşkun	 kendisine	 yapılan	 birçok	 kötü	 ve	 üzücü	
davranışa	aldırış	etmemiş,	bu	davranışları	bir	şaka	olarak	algılamış	
hiçbir	arkadaşı	ile	iletişimini	koparmamıştır.Tüm	okul	tarafından	itil-
ip	kakılan	bir	öğrenci	olan	Coşkun	zamanla	çok	sevilen	bir	öğren-
ci	 olmayı	 başarmış	 okulumuzun	 öğrenci	 temsilciliğine	 adaylığını	
koyarak	 yüksek	 bir	 oyla	 okulumuzun	 temsil	 öğrencisi	 olmuştur.	
Kendisine	 verilen	 bu	 sorumluluğu	 yerine	 getirmek	 ve	 arkadaşları-
na	daha	güzel	bir	eğitim	 	ortamı	hazırlayabilmek	 için,	kendisinden	
istenen,	çocuklar	 için	büyük	ama	küçük	hayalleri	yerine	getirmeye	
canla	başla	çalışmaya	başlamıştır.	3	bin	nüfusluk	küçük	 ilçemizin	
merkezinde	bulunan	okulumuz	müdürü	Mustafa	ÖZDEMİR,		ilçe	milli	
eğitim	müdürümüz	Fikret	ÇELİK,	belediye	başkanımız	İsmail	UYSAL	
ve	kaymakamımız	Yavuz	ASLAN	ile	görüşmeler	yapmış	hem	okulu-
muz	hem	ilçemiz	için	güzel	proje	ve	çalışmalarla	kendisine	verilen	
görevi	 yerine	 getirmeye	 çalışmıştır.	 İlçemiz	 	 Hürriyet	 	 İlkokulunun		
karşısındaki	 eski	 bir	 parka	 çocuklar	 için	 	 halı	 saha	olacak	 şekilde	
proje	tasarlamış	saha	kalelerinin	ebatlarını	hesaplamış	ve	proje	baş-
vurularda	bulunmuştur.	Okulumuzun	kütüphanesine	 	kitap	sağlan-
ması	 için	 Kaymakamlık	 ve	 Belediye’ye	 başvurularda	 bulunmuştur.	
Okulumuzun	bahçesine	3	adet	bank	getirilmesini	sağlamış,	okulu-
muz	dışına	da	2	adet		çöp	konteynırı,	okulumuzun	bahçesine	bir	adet	
voleybol	filesi	getirilmesini	sağlamıştır.	Ayrıca	okulumuza	voleybol,	
basketbol,	futbol	topu	için	dilekçe	yazmış	masa	tenisi	ve	seti	getir-
ilmesinide	sağlamak	için	öğrencilerimize	söz	vermiştir.
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